
Zarządzenie Nr 79.2022 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.), art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634  

z późn.zm.), § 12 pkt. 5 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2022 oraz art. 28 

ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych 

zarządzam co  następuje:  

 

§  1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 2.052.000,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

89.057.960,62 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1.  zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 2.052.000,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi    74.440.393,57 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 14.617.567,05 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę 2.102.300,00 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę 50.300,00 zł. 

      

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 76.937.929,34 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  27.782.781,28 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 104.720.710,62 zł. zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Mirosław Orliński 

Wójt Gminy Sochaczew 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 2.052.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dział 853 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85395 § 0970 na kwotę 2.052.000,00 zł.  

na  podstawie Umowy nr 203772/2022 dotyczącej sprzedaży węgla na potrzeby zakupów 

preferencyjnych przez osoby fizyczne w gospodarstwach domowych z przeznaczeniem na 

zakup węgla kamiennego dla gospodarstw domowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 2.102.300,00 zł. oraz zmniejszono o kwotę 

50.3000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 75022 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.300,00 zł. z w związku z urealnieniem planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.300,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia przez Radę Gminy. 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

39.000,00 zł. z w związku z urealnieniem planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

39.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 

remontowych. 

Rozdział 75412 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

10.000,00 zł. z w związku z urealnieniem planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

10.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 

remontowych. 

Rozdział 85395 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  o kwotę 

51.300,00 zł.  z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki od nich 

naliczane oraz obsługę zadania dotyczącego sprzedaży węgla po cenach preferencyjnych dla 

osób fizycznych w gospodarstwach domowych. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.000.700,00 zł. z przeznaczeniem na zadanie dotyczące sprzedaży węgla po cenach 

preferencyjnych dla osób fizycznych w gospodarstwach domowych oraz obsługę tego 

zadania. 


